
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Узюково муниципального 

района Ставропольский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01 апреля  2024 года                    №  33/4 – ОД 

 

«Об организации работы лагеря дневного пребывания 

 в Ташлинском филиале ГБОУ СОШ с. Узюково» 

 

            В целях сохранения и укрепления здоровья детей, организации их 

разумного досуга в период летних каникул  

             ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать лагерь дневного пребывания (ЛДП) в школе 

Ташлинского филиала ГБОУ СОШ с. Узюково. 

2. Определить работу ЛДП в одну смену с 3 июня по 27 июня 2024 года. 

12 июня – праздничный день, выходной; 

3. Утвердить режим лагеря дневного пребывания в следующем порядке: 

8.30-9.00 – сбор 

9.00-9.30 - утренняя зарядка 

9.30-10.00 - гигиенический уход за собой 

10.00- 10.30 - завтрак 

10.30-11.00 - отдых, уборка территории 

11.00- 13.00 - мероприятия 

13.00-13.30 - гигиенический уход за собой 

13.30-14.00 -обед 

14.00-14.30 - подведение итогов дня 

4. Определить состав учащихся Ташлинского филиала ГБОУ СОШ с. 

Узюково  -  10 человек в следующем порядке: 
№ ФИО Дата 

рождения 

Домашний адрес Телефон 

родителей 
1 Буцаева Мария  

Ильинична 

02.09.2016 г.          Самарская  область с.Ташла 

,ул.Восточная   д.11,т. 

89372317327 

2 Иванушкина 

Мария 

Александровна 

27.08.2016 г Самарская область 

с.Ташла,,ул. Школьная д.6а,  

89277788478 

3 Давлетов 

Хасанбой 

Музаффарович 

01.08.2016 г Самарская область 

с.Ташла,,ул.Партизанская 

д.20 , 

89607220959 

4 Давлетов 

Хусанбой 

Музаффарович 

01.08.2016 г Самарская область 

с.Ташла,,ул.Партизанская 

д.20  

89607220959 

5 Тарабордина 

Татьяна 

Евгеньевна 

07.01.2017 г Самарская область 

с.Ташла,,ул.Приовражная 

д.15,  

89276118029 

6 Куликов Артем 

Владимирович 

27.03.2015 г Самарская область 

с.Ташла,,ул.Центральнаяд.57    

89276079833 



7 Гужина Алена 

Викторовна 

19.05.2014 г. Самарская область с. Ташла, 

ул. Заречная д.15  

89272124709 

8 Тятюшева 

Валерия 

Валентиновна 

09.08.2014 г. Самарская область с.Ташла,                       

ул. .Школьная д.28, кв 1,  

89376658935 

9 Шабалова 

София 

Антоновна 

18.02.2015 г. Самарская область с. Ташла, 

ул..Залетова, д.3 . 

89174011134 

10 Иванушкина 

София 

Александровна 

15.03.2013 г. Самарская область 

с.Ташла,,ул. Школьная д.6а   

89277788478 

 

5. Определить список сотрудников на ЛДП 2024г.  Ташлинского филиала: 
 

№ п/п Ф.И.О. Адрес Должность 

1 Рузанкина Анна 

Евгеньевна 

с.Ташла,  ул.Школьная, 

д.28 А 

Начальник ЛДП Ташлинского 

филиала 

2 Ананьева Жанна 

Юрьевна 

с.Ташла, ул.Новая 

д.8,кв.1 

Воспитатель 

3 Былинина Людмила 

Викторовна 

с.Ташла, ул.Школьная, 

д.27,кв.1 

Воспитатель 

4 Фролова Ирина 

Александровна 

с.Ташла, 

ул.Придубравная, д.1. 

кв.2 

Повар 

5 Коршунов Иван 

Иванович 

с.Узюково, ул.Полевая, 

д.4а 

воспитатель 

 

6. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время пребывания в ЛДП 

возложить на воспитателей 

7. Стоимость питания в день 170 рублей. 

 

 

 

 

Директор ОУ Т.Ю. Безьянова 

 


		2024-04-01T10:50:48+0300
	00af87df158c56bc90
	Безьянова Т.Ю.




